
صیانت از شخصیت شهرداری و شهراصفهان دومحورکاری من است
شهردار درجمع پرسنل شهرداری در ورود به ساختمان شهرداری:
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شهردار اصفهان گفت: صیانت از خانواده شهرداری و 
شخصیت شهرداری به عنوان نهادی با بیش از 100 
سال قدمت و صیانت از شخصیت شهر اصفهان دو 

محور مهم کاری من است.
علی قاسم زاده در جمع پرسنل شهرداری اصفهان 
در ورود به ساختمان شهرداری در روز نخست کاری 
خود با بیان اینکه خداوند را بابت توفیق مجدد بودن 
در جمع خانواده شهرداری سپاسگزارم، اظهار کرد: 
دو رسالت محوری را برای خود در شهرداری اصفهان 
تعریف کرده ام که صیانت از خانواده و شــخصیت 
شــهرداری به عنوان نهادی با بیش از 100 ســال 
قدمت و بیش از 10 هزار نفر پرســنل که به صورت 
شــبانه روزی برای مردم زحمت می کشند یکی از 
این رسالت ها اســت و اگر گردی بر این شخصیت 

شهرداری نشسته است باید زدوده شود.
وی صیانت از شــخصیت شــهر اصفهان را دومین 
رسالت کاری خود تعریف کرد و افزود: شهر اصفهان 
پیش از این و در طول تاریخ برای خود دارای هویتی 
بوده که باید این شخصیت نیز محافظت شود. حداقل 
کاری که ما به عنوان مدیران شهری برای این شهر 
لازم است انجام دهیم این اســت که غم و دردی بر 
غم های این شهر افزوده نشود. شهردار اصفهان با بیان 
اینکه باید تلاش کنیم اصفهان شــهر زندگی باشد، 
تصریح کرد: شــهروندان در این شهر باید احساس 
امنیت، آرامش و راحتی کرده و این مأموریت بر عهده 
شهرداری اصفهان است. شــهرداری باید سرزنده، 
بانشاط و شــاداب باشــد و در این مسیر مهمترین 
سرمایه این سازمان سرمایه انســانی آن است. وی 

اضافه کرد: سرمایه انسانی مهمترین اعتبار شهرداری 
است و باید همه در کنار هم تلاش کنیم تا به عنوان 
یک خانواده از شخصیت شهرداری محافظت کنیم. 
زمانی که فردی بیرون از این ســازمان از شهرداری 
بد می گوید همه مــا ناراحت می شــویم اما برخی 
شاید ندانند پرسنل شهرداری چه انسان های پاک و 

زحمتکشی هستند.
قاسم زاده با بیان اینکه مردم باید بدانند اگر یک ثانیه 
شهرداری تعطیل شود شهر دچار مشکل می شود، 
تاکید کرد: بنابراین لازم اســت پرسنل شهرداری 
حافظ هویت و شخصیت خودشــان باشند، گاهی 
ممکن است برخی افراد به اسم شهرداری اقدامات 

ناشایستی انجام دهند لذا ما به عنوان صاحب خانه 
باید مراقب حفظ این شخصیت شهرداری باشیم.

وی با بیــان اینکه هر مُلکی دارای ملکوتی اســت و 
چیزی که پایدار است ملکوتی است که متأثر از این 
ملک شکل می گیرد، گفت: امیدوارم در مدتی که در 
شهرداری مشغول به کار می شویم بتوانیم خاطرات 
خوبی را برای شــهر و شــهروندان رقم بزنیم و این 

لحظات را تبدیل به ذخیره آخرت خود کنیم.
 4 سال درخشان برای شهر اصفهان آرزومندیم

رییس شورای اسلامی شــهر اصفهان نیز در جمع 
پرسنل شهرداری اصفهان ضمن تبریک به شهردار 
اصفهان بابت انتخاب وی به عنوان شهردار کلانشهر 

اصفهان، اظهار کرد: خداوند را شــاکریم که توفیق 
خدمت به مردم اصفهان را بــرای مدیران این دوره 
مدیریت شــهری فراهم کرد تا بتوانیــم با انتخاب 
شایســته شــهرداری فرهنگی و فرهیخته توفیق 

خدمت بهتر را به شهروندان اصفهان داشته باشیم.
محمد نورصالحی تصریح کرد: امروز پس از حضور در 
گلستان شهدای اصفهان و زیارت قبور شهدای عزیز 
در منطقه کمتر برخوردار زینبیه و حصه آرمان خود 
را مطرح کردیم و بیان کردیــم که هدف ما خدمت 
به مناطق محروم اســت. امیدوارم این هدف ادامه 
پیدا کرده و 4 سال درخشــان را برای شهر اصفهان 

داشته باشیم.

 بررسی نقش ویژه دولت در موفقیت
 مسیر پیش رو

سایت فروش صنایع دستی 
چرخاندن چرخ اقتصاد استان ها

ازنگاه فعالان صنایع دستی روند رونق این بخش 
باید ازشهرستان ها شروع شود. ابتدا باید تشکیلات 
بخش خصوصی درحوزه صنایع دستی به صورت 
دموکراتیک شــکل گرفته و بعد، از طریق تجمع 
شهرستان ها تشکیلات اســتانی شکل بگیرد. به 
گزارش ایرناپلاس، ایران با مســاحت گسترده، 
دارای تنوع فرهنگی و زیست محیطی غنی است. 
به دنبال سبک های زندگی متفاوت، صنایع دستی 
گوناگونی در این کشــور طراحی شده است اما 
فعالان صنایع دســتی در همه شهرها و مناطق 
نمی توانند تولیدهای خود را دربازارایران ودیگر 
کشــورها ارائه کنند. محدودیت های دسترسی 
به وســایل تبلیغاتی، انتقال تولیدات، مشکلات 
دسترسی به مواد اولیه و ... شرایط دشواری را برای 
فعال های این حوزه ایجاد کرده اســت. سرهنگ 
علیرضا مسافررئیس مرکزمقاومت بسیج وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 1۷ 
شهریوراز راه اندازی سایت آنلاین معرفی و فروش 
محصولات صنایع دستی با هدف حمایت هرچه 
بیشتر از هنرمندان و تولیدکنندگان صنایع دستی 
خبر داد. در این ســایت که بــه زودی راه اندازی 
خواهد شــد، محصولات هنرمندانــی که برای 
فروش محصولات خود دچار مشکل شده اند، به 
علاقه مندان معرفی می شــود و از این طریق به 
فروش می رسد؛ ضمن آنکه مرکز بسیج وزارتخانه 
در نظر دارد با تأمین مــواد اولیه برای هنرمندان 
صنایع دستی به تولید محصولات آن ها کمک کند.
سایت صنایع دستی توسط بخش 

خصوصی اداره شود
نکاتی که باید در طراحی سایت تسهیل فعالیت 
هنرمندان صنایع دستی، رعایت شود، از اهمیت 
بالایی برخوردار است زیرا این سایت باید بتواند 
هنرمندان را جذب کرده و برای آنها زیرســاخت 

فعالیت را مهیا کند.
اردشــیر اروجــی کارشــناس گردشــگری و 
صنایع دســتی با تاکید بر اینکه این سایت باید 
توسط بخش خصوصی اداره شــود به خبرنگار 
ایرناپلاس گفت: منظور از بخش خصوصی افراد 
با تجربه در این حوزه است که می توانند نماینده 
هنرمندان صنایع دستی باشند. این روند باید از 
شهرستان ها شروع شود، در هر شهرستان تعدادی 
شهر و از نظر تقسیمات کشوری فرمانداری وجود 
دارد. ابتدا باید تشکیلات بخش خصوصی در حوزه 
صنایع دستی به صورت دموکراتیک شکل گیرد 
و بعد، از طریق تجمع شهرســتان ها تشکیلات 
اســتانی. در مرحله بعد، از طریــق انتخابات یا 
فرستادن یک نماینده توسط هر استان، اتحادیه 

ملی صنایع دستی در تهران شکل گیرد.
به گفته این کارشناس گردشگری و صنایع دستی، 
اتحادیه ملی صنایع دستی باید برای همه استان ها 
اقداماتی در این حوزه انجام دهد و می تواند بخش 
معرفی و بازرگانی داشــته باشــد؛ در هر کدام از 
این بخش ها می تواند سایت خود را برای معرفی 
و فروش صنایع دســتی ایجاد کند. اینکه بدون 
مشارکت اســتان های مختلف در این موضوع از 
ابتدا کار پایانی را انجام دهند و سایت را برنامه ریزی 
کنند، نمی تواند پوشش دهنده نیازهای فعال های 
این بخش باشد؛ افراد تمایل به همکاری نخواهند 
داشــت و این اقدام باید توسط بخش خصوصی 

انجام شود.
دولت به بخش خصوصی کمک کند

اروجی با تاکید بر اینکه دولت باید بخش 
خصوصی را حمایت کند، ادامه داد: باید تشکیلات 
از شهرســتان ها آغاز و به ایجــاد اتحادیه ای در 
تهران منجر شــود تا بتواند در حوزه بازرگانی و 
تجارت یعنی صادرات صنایع دســتی و واردات 
مواد اولیــه فعالیت کند. همچنین این ســایت 
باید بتواند تولیدات هنرمندان را معرفی کند، به 
این شــکل می تواند فعالیت و با مجلس شورای 
اســلامی گفتمان کند تا مشــکلات هنرمندان 
صنایع دســتی را به آنها منتقل کند. این سایت 
باید بتواند راهکارهای مناســب را معرفی کند؛ 
برای اینکه مشکلات در حوزه صنایع دستی حل 
شود. او با یادآوری سایت های زیادی که در حوزه 
فروش صنایع دســتی فعال هستند، توضیح داد: 
هر فردی می تواند ســایتی را ایجاد کند، اما این 
سایت ها برای صنایع دستی حالت رسمی و توسعه 
درون زا نخواهندداشت.اروجی با تاکید بر اینکه 
دولت باید در اجرای سایت برای هنرمندان صنایع 
دستی، سیاستگذار، برنامه ریز و تسهیل گر باشد، 
افزود: در حقیقت قدرت تصمیم گیری باید توسط 
هنرمندان انجام شود. این نکته بسیار مهم است 
زیرا اگر دولت تسهیل گر باشد، بخش خصوصی 
وارد کار می شــود و می توان شاهد توسعه دراین 
حوزه باشــیم. در این صورت ممکن است امتیاز 
کشور ایران در بخش صنایع دستی بالاتر برود. این 
سایت هنوز در حال راه اندازی است و همین مساله 
می تواند فرصت برای جلب نظر فعال های حوزه 

صنایع دستی را در خود داشته باشد.
ضرورت انجام اقدامات ساختاری

او با تاکیــد بر اینکه پیــش از راه اندازی 
سایت در حوزه صنایع دستی، باید میان فعالان، 
ســاختار صنایع دستی شــکل بگیرد، ادامه داد: 
متاسفانه در هر زمینه که مشکلات شکل می گیرد، 
برای حل آن ســایتی را برنامه ریــزی می کنند. 
اما وقتی از مشارکت دســتگاه ها استفاده نشود، 
آن ها همکاری نمی کنند، ســایتی که همراهی 
 صنــف را نداشته باشــد، نمی توانــد راهگشــا

 باشد.
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ایران 
IRAN9 ادای احترام قاضی زاده هاشمی  

به شهدای بهارستان
فارس: رئیس بنیاد شهید با حضور در شهرستان 
بهارستان، ضمن ادای احترام به شهدای گمنام با 
تعدادی از خانواده های شهدا و جانبازان دیدار و 
گفتگو کرد. سید امیرحسین قاصی زاده هاشمی 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران با حضور در شهرســتان بهارستان، با 
تعدادی از خانواده های شــهدا و جانبازان دیدار 
و گفت وگو کرد. در ســفر قاضی زاده هاشمی به 
شهرستان بهارســتان که مدیر کل بنیاد شهید 
استان تهران و فرماندار بهارستان وی را همراهی 
می کردند، رییس بنیاد شهید در ابتدای ورود به 
این شهرســتان با حضور در مزار شهدای گمنام 
نسیم شهر ضمن قرائت فاتحه با آرمان های والای 
شــهدا تجدید پیمان کرد و در ادامه با خانواده 
شهید مدافع امنیت »مجید خدابنده لو« دیدار 
و گفت وگو کرد و با اهــدای لوحی از ایثارگری و 
از خودگذشتگی این شهید والا مقام تجلیل به 

عمل آورد.  

بشاگرد و کیش در صدر 
واکسیناسیون کرونا هرمزگان

ایســنا: هرمزگان سخنگوی دانشــگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: در تزریق دز اول واکسن 
کرونا، شهرستان های بشاگرد و جزیره کیش با 
واکسیناســیون ۸۵ درصدی افراد واجد شرایط 
در رتبه اول قرار دارند و شهرســتان های میناب 
و جاسک به ترتیب با پوشش ۵۳ و ۵۸ درصدی 
واکسیناسیون افراد واجد شرایط کمترین درصد 
واکسیناسیون دز اول را داشته اند. دکتر فاطمه 
نوروزیان در جمع خبرنگاران، افزود: در آخرین 
آمارگیری با جان باختن ۷ نفــر دیگر از بیماران 
کرونایی در هرمزگان، شمار کل فوتی های این 
بیماری در استان به دو هزار و ۳۵۷ نفر رسید. وی 
با بیان اینکه با بستری شدن ۸4 نفر دیگر شمار 
کل بستری های کرونا در استان به ۳۵۶ نفر رسید، 
تصریح کرد: اکنون 4۸ نفر در بخش مراقبت های 
ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال ۹ نفر از 

آنها وخیم است.

آزادی ۱۲ زندانی در شهرستان 
کازرون

مهر: فرمانده ســپاه ناحیه کازرون با اشــاره به 
اهمیت بزرگداشت هفته دفاع مقدس، اعلام کرد 
که به این مناسبت، به همت مسئولان قضایی 1۲ 
زندانی در شهرستان کازرون آزاد شدند و به آغوش 
خانواده بازگشتند. ســرهنگ پاسدار غلامرضا 
توکل فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون 
پنجشنبه اول مهر ضمن گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدا در چهل و یکمین سالگرد دفاع مقدس، به 
خبرنگاران گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس و 
به همت رئیس دادگستری کازرون حجت الاسلام 
والمسلمین انصاری و فرمانده بسیج حقوقدانان 
ســپاه کازرون و برادر رحمانی ریاســت زندان 
کازرون 1۲ نفر از زندانیــان و محکومین جرائم 
مالی غیر عمد از زندان آزاد شدند. فرمانده سپاه 
ناحیه کازرون ادامه داد: بدهی این 1۲ نفر بالغ بر ۳ 
میلیارد ریال بوده که با تشکیل یک کمیته و جلب 
رضایت شاکیان و همچنین همراهی خیرین و 
نیک اندیشــان، وجوه مورد نیاز برای آزادی این 

زندانیان تأمین و زمینه آزادی آنان فراهم شد.
فرمانده سپاه شهرستان کازرون ادامه داد: اقتدار و 
آمادگی نیروهای مسلح ما در کنار دیگر نهادهای 
مستقر در شهر کازرون افتخاری برای جمهوری 
اسلامی و همچون خاری در چشم دشمنانی است.

او با بیان اینکه ادامه حرکت رو به جلو در بخش های 
مختلف اجتماعی، اقتصادی و سیاسی مستلزم 
وجود جامعــه ای ایمن و منظم اســت، گفت: 
خوشبختانه امروزخ کشورمان دارای ویژگی های 

منحصر به فردی در حوزه های مختلف است. 

پرواز مستقیم اردبیل - نجف دایر 
شد

ایرنا: مدیرکل فرودگاه های استان اردبیل گفت: 
در آستانه اربعین حسینی و به درخواست زائران و 
موکب داران استان اردبیل، پرواز مستقیم اردبیل 
به نجف دایر شد. محمد قصابی در نشست ستاد 
اربعین حسینی در اردبیل اظهار کرد: با پیگیری 
استاندار اردبیل، نمایندگان در مجلس و همکاری 
شرکت هواپیمایی زاگرس اولین پرواز مستقیم 
اردبیل به نجف انجام می شود. وی تصریح کرد: 
قرار است این پرواز به صورت مستقیم از فرودگاه 
اردبیل به نجف و بالعکس در این ایام انجام شود تا 
در روزهای آینده نیز برای تداوم برقراری این پرواز 

تصمیم گیری شود.

 ایران

مسوول فوریت های پزشکی:

۶۰ درصد تماس ها با اورژانس ۱۱۵ اردستان مزاحمت است
مسوول فوریت های  نسل فردا / گروه ایران

news@ naslefarda.net پزشــکی اردستان
گفــت: ۶0 درصد از 
مجموع 10 هزار و ۷44 تماس تلفنی با این مرکز در ۶ ماه نخست 
سال جاری بی مورد و مزاحمت است. جواد مطیعی خطاب به افرادی 

که با تماس های غیر واقعی وقت ماموران اورژانس را هدر می دهند، 
اظهار امیدورای کرد که دست از این عمل نابخردانه بردارند و بدانند 
مأموریت اورژانس حیاتی و مرتبط با جان انســان ها است و نباید 
بیهوده از بین برود. وی خاطر نشان کرد: در سال جاری افزون بر یک 
هزار و ۵۶4 مأموریت از سوی ماموران فوریت های پزشکی اردستان 

انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته که یک هزار و ۲۳0 
مأموریت بوده، ۲۷ درصد رشد داشته است. به گفته وی، از مجموع 
ماموریت های امسال اورژانس اردستان، ۷۳۳ مورد شهری و ۸۳1 
مأموریت جاده ای بــوده که 44۳ مورد آن تصادف و شــامل 141 
شهری و ۳0۲ جاده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳4 
درصد رشد دارد. مسوول فوریت های پزشکی اردستان اضافه کرد: 
طی ۶ ماه اخیر، یک هزار و 1۲1 مأموریت غیرتصادفی از سوی این 
مرکز انجام شده که ۵۸۲ مورد شهری و ۵۳۹ مأموریت جاده ای، ۲ 
فقره احیای قلبی و یک زایمان موفق بوده است. وی اظهار داشت: در 

سال جاری هشت حادثه ویژه شامل ۶ مورد تصادف جاده ای و ۲ مورد 
خودکشــی و همچنین 1۳0 مأموریت کرونایی انجام شده است. 
مطیعی با بیان اینکه ۶ هزار مترمربع زمین در حاشیه جاده ترانزیت 
به مرکز اورژانس اردســتان اختصاص داده شــده و در حال تغییر 
کاربری اســت، افزود: در این زمین پد بالگرد، ساختمان اورژانس 
مرکزی، اتوبوس آمبولانس و تاسیسات جانبی پیش بینی شده و یک 
خیر نیکوکار مسوولیت ســاخت را بر عهده گرفته است. وی خاطر 
نشان کرد: پایگاه اورژانس روستای نیسیان در دهستان برزاوند به 

زودی با تأمین اعتبار راه اندازی می شود.

آمنه تسلیمی / گروه ایران
a.taslimi@yahoo.com

در راستای بین المللی سازی دانشگاه و گسترش 
همکاری های بین المللی، تفاهم نامه همکاری میان 
دانشگاه کاشان و دانشگاه مدیترانه شرقی منعقد 
شــد. مدیر گروه همکاری های علمی و بین المللی 
دانشگاه کاشــان هدف از انعقاد این تفاهم نامه را، 
بهره گیری از امکانات موجــود برای تحقق اهداف 
مشترک و توسعه همکاری ها در زمینه های علمی و 

بین المللی ذکر کرد و گفت: با امضاء این تفاهم نامه 
همکاری هــای علمی دوجانبه، تبادل دانشــجو و 
اســتاد، فرصت های مطالعاتی کوتاه و بلندمدت و 
برگزاری دوره های مشــترک بین این دو دانشگاه 

فراهم می شود.
دکترعلیرضا جوادی افــزود: همچنین موضوعاتی 
از قبیــل بهره مندی طرفیــن از امکانــات فنی و 
آزمایشــگاهی یکدیگــر در زمینه هــای تبادل 
دانشجو، پژوهشی و علمی، همکاری در پروژه های 

مشترک پژوهشی، همکاری در برگزاری مشترک 
همایش هــای تخصصــی و کارگاه هــای علمی و 
بین المللــی از جمله محورهای ایــن تفاهم نامه 
 Eastern مذکور است. دانشــگاه مدیترانه شرقی
Mediterranean University( ( یک دانشگاه دولتی 
در شهر فاماگوستا در جمهوری ترک قبرس شمالی 
اســت که در ســال 1۹۷۹ افتتاح شده است. زبان 
تحصیل در این دانشگاه ترکی و انگلیسی می باشد و 
از لحاظ رده بندی، مهم ترین دانشگاه قبرس شمالی 
محسوب می شود. در این دانشــگاه دانشجویانی 
عمدتاً از قبرس شمالی و ترکیه، برخی کشورهای 
عربی، نیجریــه، پاکســتان، ایــران، آذربایجان، 

کشورهای آسیای میانه و برخی کشورهای اروپایی 
شرقی مشغول به تحصیل می باشند.

دانشگاه مدیترانه شــرقی دارای بیش از ۵0 گروه 
آموزشی بوده و مقاطع و رشــته های ارائه شده در 
آن مورد تأیید وزارت علوم ترکیه )YOK( است. این 
دانشــگاه در حال حاضر دارای ۶۸ رشته در مقطع 
کارشناسی، ۳۹ رشته در مقطع کارشناسی ارشد و 
1۸ رشته در مقطع دکتری می باشد و عضو اتحادیه 
دانشــگاه های اروپا EUA، انجمن دانشــگاه های 
بین المللی IAU، انجمن دانشگاه های جهان اسلام 
FUIW، جامعه دانشگاه های مدیترانه CMU و عضو 

رسمی ABET آمریکا است.

در راستای بین المللی سازی دانشگاهها انجام گرفت؛

انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه کاشان با دانشگاه مدیترانه شرقی

مدیریت اجتماعمدیریت بحران

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان 
اصفهان، دســتگاه های نظارتی استان، 

کیفیت آب شرب را تأیید کردند.
مدیــرکل مدیریت بحران اســتانداری 
اصفهان دراین جلســه که نمایندگان 
دســتگاه های اجرایی اســتان حضور 
داشــتند گفت: کیفیت آب شرب خط 
قرمز مسئولان آبفای اســتان اصفهان 

است و نهادهای ذیصلاح، کیفیت آب شرب را از لحاظ شاخص های میکروبی و شیمیایی تأیید می کنند.
منصور شیشه فروش افزود: روزانه آب شــرب اصفهان از لحاظ کیفی مورد بررسی مرکز بهداشت استان قرار 

می گیرد و جای هیچ گونه نگرانی نیست.
وی با اشاره به این که در نیمه اول ســال به دلیل کمبود 4۳00 لیتری آب بر ثانیه در برخی از مناطق استان، 
تعدادی از چاه های محلی وارد مدار شدند گفت: این موضوع موجب تغییردر مزه آب برخی مناطق شهر اصفهان 
شد که ناشــی از تفاوت املاح موجود در آب و میزان هدایت الکتریکی آن بود اما هیچ اثری بر روی کیفیت و 

سلامت آب نداشت.
وی با بیان این که همه دستگاه های اجرایی استان باید برنامه ای برای گذر از بحران کم آبی در نیمه دوم سال 
جاری تدوین کنند، اظهار داشت: باید قبل از ایجاد شرایط اضطرار، برنامه ای برای غلبه بر بحران مد نظر داشت و 
بر این اساس همه دستگاه های اجرایی استان باید راهکارهای مصرف بهینه آب را تدوین و اجرایی کنند. شیشه 
فروش برخورد با مشترکین پرمصرف را ضروری دانســت و بیان کرد: علاوه بر این آبفای استان اصفهان باید 
همچنان تشویق مشترکین کم مصرف را در دستور کار خود قرار دهد. وی با تاکید بر تولید محتوای آموزشی 
در خصوص فرهنگ مصرف بهینه آب برای همه قشرهای جامعه گفت: باید بیش از گذشته از ظرفیت فضای 
مجازی و رسانه ها در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب بهره مند شد و مردم را با شیوه های استفاده از تجهیزات 

کاهنده آشنا کرد.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان بر باز چرخانی آب تاکید کرد و از شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان و سازمان نظام مهندسی خواست هر چه سریع تر فرایند و دستورالعمل بازچرخانی آب در ساختمان ها 
را تدوین و اجرایی کنند. درادامه این جلسه ناصر اکبری معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای استان اصفهان 
 به شرح چگونگی تأمین آب شرب در فصل بهار و تابستان سال 1400 در شهرها و روستاهای استان اصفهان

 پرداخت.

 
مسوولان استان سمنان با اشاره به روند 
غیرثابت آمار طلاق زوجین در سال های 
اخیر در اســتان که گاه افزایشی و گاه 
کاهشی بود، این دست مسائل را نیازمند 
بررســی کارشناســانه و به دور از نگاه 

مقایسه ای دانستند.
مدیرکل ثبت احوال اســتان ســمنان 
عصر چهارشنبه در نشســت کارگروه 
اجتماعی، فرهنگی، ســلامت، زنان و 
خانواده استان سمنان در سالن یادگار 
امام )ره( استانداری ســمنان افزود: در 

آمار مقایسه ای بهار 1۳۹۹ نسبت به بهار 1400 در استان سمنان طلاق مقداری افزایش یافت، به گونه ای که 
تعداد طلاق در بهار سال 1۳۹۹ به میزان ۲۲۳ مورد بود و این تعداد بهار امسال ۳4۳ مورد ثبت شد.

عباس قندالی بیان کرد: این آمار و افزایش طلاق در ۳ ماهه بهار، در دیگر ماه های سال و گذر از برخی ماه های 
قمری، با افزایش آمار ازدواج، پوشش داده می شود.

قندالی با اشاره به تفاوت ماه های قمری با ماه های شمسی، تاکید کرد: آمار ازدواج و طلاق باید در یک بازه ۵ ساله 
مقایسه و بررسی شود و انتشار فصلی و مقایسه ای در این خصوص صحیح نیست.

مدیرکل ثبت احوال استان سمنان یادآور شد: در سازمان ثبت احوال بنای مقایسه فصلی و رتبه بندی ۳ ماهه 
بین استان ها وجود ندارد.

وی اضافه کرد: سال 1۳۹۳ نسبت به سال 1۳۹۲ تعداد طلاق در استان سمنان بالغ بر هشت دهم درصد کاهش 
داشت، در سال 1۳۹4 نسبت به سال قبل 14.۶ درصد کاهش، در سال 1۳۹۵ حدود 1۲ درصد کاهش، در سال 

1۳۹۶ بالغ بر 4۹ درصد افزایش و در سال 1۳۹۷ نسبت به سال قبل چهار دهم درصد کاهش داشت.
قندالی گفت: سال 1۳۹۸ نسبت به سال قبل تعداد طلاق در استان سمنان 10.۶ درصد کاهش یافت و در سال 

1۳۹۹ این میزان ۹.۶ درصد افزایش داشت.
وی گفت: بر اساس آمار، علاوه بر این افزایش ۹.۶ درصدی طلاق استان سمنان در سال 1۳۹۹ نسبت به سال ۹۸، 
افزایش آمار ازدواج نیز در همین مدت در استان سمنان ثبت شد. مدیرکل ثبت احوال استان سمنان بیان کرد: 
بر اساس آمار و اطلاعات مستند موجود، نمی توان موضوع افزایش میزان طلاق در استان به صورت تک موردی 
مدنظرقرار داد، مقایسه فصلی و این چنینی به هیچ عنوان مورد قبول جامعه شناسان و کارشناسان نیست. به 
گفته مدیرکل ورزش و جوانان استان سمنان در این نشست، این استان در شاخص طلاق سال ۹۹ در جایگاه 

۲۲ کشور قرار داشت.

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری:

کیفیت آب شرب اصفهان مورد تأیید نهادهای نظارتی است
مسوولان استان سمنان پاسخ دادند؛

روند طلاق سال های اخیر در استان سمنان چگونه بود؟

قاسم زاده: امیدوارم در مدتی 
که در شهرداری مشغول به 

کار می شویم بتوانیم خاطرات 
خوبی را برای شهر و شهروندان 

رقم بزنیم و این لحظات را 
تبدیل به ذخیره آخرت خود 

کنیم.
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